
ZARZĄDZENIE NR 115.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 61 721,55 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 119 290 871,64 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 93 662 889,46 zł,  

b) majątkowe w kwocie 25 627 982,18 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 61 721,55 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 127 368 911,76 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 85 704 057,38 zł,  

b) majątkowe w kwocie 41 664 854,38 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelą nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii w zakresie określonym w tabeli nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 502 030,00 27 533 374,00

Różne rozliczenia finansowe 1 833 224,00 1 864 568,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

365 224,00 396 568,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 365 224,00 396 568,00

852 Pomoc społeczna 1 441 290,00 1 471 568,00

Zasiłki stałe 462 895,00 493 173,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

455 895,00 486 173,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 455 895,00 486 173,00

Pozostała działalność 288 936,00 288 936,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

30 808,00 30 808,00

855 Rodzina 6 272 102,85 6 272 202,40

Pozostała działalność 12 286,00 12 385,55

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

12 286,00 12 385,55

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 12 286,00 12 385,55

119 229 150,09 119 290 871,64

99,55

Razem: 61 721,55

99,55

85595 99,55

99,55

30 278,00

85295 0,00

0,00

30 278,00

85216 30 278,00

30 278,00

75814 31 344,00

31 344,00

31 344,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

31 344,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 115.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 458 749,06 1 458 749,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 403 700,00 1 403 700,00

4260 Zakup energii 62 000,00 63 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 400,00 62 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 63 400,00 62 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 500,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000,00 2 400,00

750 Administracja publiczna 12 566 756,90 12 566 756,90

Urzędy wojewódzkie 134 757,25 134 757,25

4300 Zakup usług pozostałych 8 950,00 9 951,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 8 950,00 9 951,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 600,00 599,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 600,00 599,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
898 395,70 898 395,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 500,00 576 500,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

581 500,00 576 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 680,00 69 680,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

64 680,00 69 680,00

Pozostała działalność 2 500 240,03 2 500 240,03

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 115.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

75095 0,00

1 001,00

-1 001,00

-1 001,00

75085 0,00

-5 000,00

400,00

400,00

0,00

75011 0,00

1 001,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-400,00

-400,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 62 894,00 42 894,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62 894,00 42 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 129,81 439 129,81

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 419 129,81 439 129,81

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
986 070,75 986 070,75

Ochotnicze straże pożarne 936 039,34 936 039,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 989,96 279 989,96

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 269 989,96 279 989,96

4270 Zakup usług remontowych 57 273,99 47 273,99

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 57 273,99 47 273,99

801 Oświata i wychowanie 47 670 170,65 47 701 514,65

Szkoły podstawowe 27 085 701,15 27 109 671,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623 520,30 626 020,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
168 147,00 173 147,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
73 185,00 70 685,00

4260 Zakup energii 741 565,74 715 565,74

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
71 954,63 66 954,63

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
138 900,00 132 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
135 210,93 128 210,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
134 570,81 133 570,81

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 75 000,00 71 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
89 449,37 86 449,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 650,00 21 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 700,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 799,26 538 799,26

-4 000,00

-3 000,00

1 000,00

1 000,00

16 000,00

-26 000,00

-5 000,00

-6 000,00

-7 000,00

-1 000,00

31 344,00

80101 23 970,00

2 500,00

5 000,00

-2 500,00

75412 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
73 801,00 77 801,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
54 299,44 59 299,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 49 840,82 53 840,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
67 400,00 70 400,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

47 583,85 50 607,85

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 069,47 4 636,47

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
7 839,87 8 406,87

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 8 044,27 8 611,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
7 547,78 7 925,78

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
15 440,06 16 385,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
24 165,00 26 172,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 007,00 2 371,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 561,00 3 884,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 366,00 3 864,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 386,00 3 641,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
9 378,00 9 945,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
154 673,07 167 493,07

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
9 091,56 9 395,56

255,00

567,00

12 820,00

304,00

945,00

2 007,00

364,00

323,00

498,00

567,00

567,00

567,00

378,00

4 000,00

5 000,00

4 000,00

3 000,00

3 024,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
20 065,00 21 968,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 27 209,37 29 710,37

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
32 820,57 35 982,57

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
51 002,55 55 952,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 246 374,23 11 255 274,23

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 376 468,13 2 385 368,13

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

46 779,25 50 498,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 138,29 3 428,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
6 280,00 6 820,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 8 766,88 9 565,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
9 556,92 10 118,92

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
14 677,66 16 205,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 247 519,41 6 260 639,41

4300 Zakup usług pozostałych 84 480,00 88 480,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
10 000,00 12 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
12 000,00 14 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 669,56 12 558,56

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 540,09 1 729,09

2 000,00

1 889,00

189,00

1 528,00

80103 13 120,00

4 000,00

2 000,00

3 719,00

290,00

540,00

799,00

562,00

2 501,00

3 162,00

4 950,00

8 900,00

8 900,00

1 903,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 400,27 3 967,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 540,09 1 728,09

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 080,18 3 458,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
1 108,93 1 675,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
10 280,00 11 420,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 010,00 1 116,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 263,00 3 551,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 342,00 1 485,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 429,00 1 587,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 236,00 3 681,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
45 175,00 49 776,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
5 174,00 5 634,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
18 103,00 19 274,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
5 229,00 5 838,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 10 451,00 11 503,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
6 218,00 7 527,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

16 792,00 18 282,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 834,00 1 993,00159,00

1 171,00

609,00

1 052,00

1 309,00

1 490,00

143,00

158,00

445,00

4 601,00

460,00

378,00

567,00

1 140,00

106,00

288,00

567,00

188,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
6 764,00 7 166,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 826,00 1 972,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 505,00 3 834,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
2 863,00 3 317,00

Przedszkola 3 858 295,28 3 858 295,28

4260 Zakup energii 34 000,00 32 000,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
34 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 786,87 20 786,87

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
18 786,87 20 786,87

Świetlice szkolne 1 514 787,17 1 505 887,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 073 056,94 1 064 156,94

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
181 800,00 172 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 063 806,27 1 064 460,27

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
9 106,27 9 760,27

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
1 780,06 1 998,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 136,00 2 354,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 983,18 5 201,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 527 218,09 2 529 718,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 28 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
5 000,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 672 601,13 672 601,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 623 601,13 623 601,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345 036,00 345 713,00

2 500,00

2 500,00

0,00

85154 0,00

677,00

654,00

218,00

218,00

218,00

80148 2 500,00

2 000,00

80107 -8 900,00

-8 900,00

-8 900,00

80113 654,00

454,00

80104 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

402,00

146,00

329,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 6



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 345 036,00 345 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 243,00 139 566,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 140 243,00 139 566,00

852 Pomoc społeczna 5 228 400,00 5 258 678,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 326 368,00 1 326 368,00

3110 Świadczenia społeczne 387 568,00 374 568,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
387 568,00 374 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 29 201,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
28 000,00 29 201,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

910 000,00 908 799,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
910 000,00 908 799,00

Zasiłki stałe 464 225,00 494 503,00

3110 Świadczenia społeczne 457 225,00 487 503,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
457 225,00 487 503,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 001 885,00 2 001 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 324 357,00 1 330 207,09

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 324 357,00 1 330 207,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 444,00 66 973,91

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
71 444,00 66 973,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 361,00 253 361,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
269 361,00 253 361,00

-4 470,09

-4 470,09

-16 000,00

-16 000,00

30 278,00

30 278,00

85219 0,00

5 850,09

5 850,09

1 201,00

1 201,00

-1 201,00

-1 201,00

85216 30 278,00

-13 000,00

-13 000,00

13 000,00

13 000,00

677,00

-677,00

-677,00

30 278,00

85214 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 7



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 067,00 4 067,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
3 067,00 4 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 455,00 105 455,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
90 455,00 105 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 115,00 1 715,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 115,00 1 715,00

4430 Różne opłaty i składki 2 674,00 2 074,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 674,00 2 074,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 380,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 380,00 0,00

Pozostała działalność 858 664,00 858 664,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
300,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
300,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

6,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
6,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

25 925,00 26 175,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
25 925,00 26 175,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 577,00 4 633,00

250,00

250,00

56,00

-300,00

-300,00

-6,00

-6,00

-600,00

-600,00

-1 380,00

-1 380,00

85295 0,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

600,00

600,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 8



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
4 577,00 4 633,00

855 Rodzina 8 386 800,85 8 386 900,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 554 019,00 5 554 019,00

3110 Świadczenia społeczne 4 589 013,00 4 598 094,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
4 589 013,00 4 598 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 076,00 357 993,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
351 076,00 357 993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 733,00 426 670,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
440 733,00 426 670,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 935,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 935,00 0,00

Pozostała działalność 12 286,00 12 385,55

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
11 952,33 12 051,88

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
11 952,33 12 051,88

926 Kultura fizyczna 1 500 445,67 1 500 445,67

Obiekty sportowe 491 838,67 491 838,67

4260 Zakup energii 62 500,00 65 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62 500,00 65 500,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 124 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 127 000,00 124 000,00

127 307 190,21 127 368 911,76

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Razem: 61 721,55

99,55

99,55

0,00

92601 0,00

3 000,00

-14 063,00

-14 063,00

-1 935,00

-1 935,00

85595 99,55

85502 0,00

9 081,00

9 081,00

6 917,00

6 917,00

56,00

99,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 757,25 134 757,25

Urzędy wojewódzkie 134 757,25 134 757,25

4300 Zakup usług pozostałych 8 950,00 9 951,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 8 950,00 9 951,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 600,00 599,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 600,00 599,00

855 Rodzina 4 871 069,00 4 871 069,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 840 218,00 4 840 218,00

3110 Świadczenia społeczne 4 339 283,00 4 348 364,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
4 339 283,00 4 348 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 120 917,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
114 000,00 120 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 355 937,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
370 000,00 355 937,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 935,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 935,00 0,00

6 306 983,35 6 306 983,35Razem: 0,00

Tabela nr 4 do Zarządzenia nr 115.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

-14 063,00

-1 935,00

-1 935,00

6 917,00

6 917,00

-14 063,00

85502 0,00

9 081,00

9 081,00

-1 001,00

-1 001,00

0,00

75011 0,00

1 001,00

1 001,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9 do Zarządzenia nr 115.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

579 943,00 0,00 579 943,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

579 943,00 0,00 579 943,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 119 943,00 0,00 119 943,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

Razem 579 943,00 0,00 579 943,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 657 601,13 0,00 657 601,13 

 85153  Zwalczanie narkomanii 34 000,00 0,00 34 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 623 601,13 0,00 623 601,13 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

110 000,00 0,00 110 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 498,00 0,00 2 498,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00 0,00 189,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345 036,00 677,00 345 713,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 533,13 0,00 18 533,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 243,00 -677,00 139 566,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 787,00 0,00 787,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 844,00 0,00 844,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 627,00 0,00 4 627,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 0,00 44,00 

Razem 657 601,13 0,00 657 601,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 61 721,55 zł 
do kwoty 119 290 871,64 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 61 721,55 zł do kwoty 93 662 889,46 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - 
Oświata) zwiększa się dochody o 31 344,00 zł na podstawie informacji Ministerstwa 
Finansów; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 30 278,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 253 z dnia 30 listopada 2024 r; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia 
rodzinne) zwiększa się dochody o 99,55 zł; 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 61 721,55 zł 
do kwoty 127 368 911,76 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 61 721,55 zł do kwoty 85 704 057,38 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł 
(przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 400,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 001,00 zł (przeniesienie 
miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł (przeniesienie 
miedzy paragrafami); 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

Na wniosek Gminnego Zespołu Obsługi Administracyjno-Ekonomicznej Szkół wprowadza się 
zmiany w planie finansowym w związku otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy Obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 1



Ukrainy. Dostosowano wydatki do bieżących potrzeb szkół, wynikających z realizacji zadań 
oświatowych. 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
o w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 

2 500,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł 

do kwoty 21 650,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 16 000,00 zł 

do kwoty 538 799,26 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
3 024,00 zł do kwoty 50 607,85 zł; 

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 007,00 zł  

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 12 820,00 zł,  

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
8 900,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
3 719,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych”  

o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
1 889,00 zł ; 

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 140,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 601,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
1 490,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 
654,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 2



● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 677,00 zł; 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian planu wydatków na 
podstawie otrzymanych dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”  

o w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w 
kwocie 13 000,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 201,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 30 278,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej”  
o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 

o 5 850,09 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 600,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność”  
o w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się 
wydatki o 250,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się wydatki o 56,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ”  

o w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 9 081,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 

o 6 917,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 
99,55 zł; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 3



o w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 
zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

o w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zmniejsza się wydatki o 
400,00 zł(przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 1 001,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami); 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł (przeniesienie miedzy 
paragrafami); 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza 
się wydatki o 10 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami);; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 26 000,00 zł(przeniesienie miedzy 
paragrafami); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł (przeniesienie miedzy paragrafami);; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 900,00 zł(przeniesienie 
miedzy paragrafami); 

● w dziale 855 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 677,00 (przeniesienie miedzy 
paragrafami); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” (przeniesienie miedzy paragrafami); 

o w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 13 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 1 201,00 zł  

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej”  
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 

4 470,09 zł; 
o w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 

16 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zmniejsza się wydatki o 1 380,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 4



o w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - art. 31 - 
300+) zmniejsza się wydatki o 300,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocy - art. 31 - 300+) zmniejsza się wydatki o 6,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ”  

o w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 
14 063,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zmniejsza się wydatki o 1 935,00 zł; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł (przeniesienie miedzy 
paragrafami); 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC0CC3-C65E-4A4D-B7CC-D16A56DF8995. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 115.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


